发布时间：2024年10月18日 信息来源：规划和科技处

【关闭窗口】【打印文章】

主办单位：辽宁省应急管理厅  地址：沈阳市皇姑区北陵大街45-1号  邮编：110032

备案号：辽ICP备19001338

  公安备案号：21010502000409  政府网站标识码：2100000041

网管信箱：fwzxwz.syjt@ln.gov.cn

事故举报投诉电话：12350

辽宁应急管理

微信公众号

辽宁应急管理

微博

首页->公文公告

公文公告

辽宁省应急管理厅公告（2021年第18号）

辽宁省应急管理厅公告

（2021年第18号）

  依据《安全生产法》《行政许可法》等规定，按照《安全评价检测检验机构管理办法》（应急管理部令第1号）、《应急

管理部关于认真贯彻落实安全评价检测检验机构管理办法的通知》（应急〔2019〕52号）要求，经辽宁省应急管理厅依法定

程序审核，同意沈阳万益安全科技有限公司资质延期，资质有效期至2029年9月1日；同意中安力盾（辽宁）安全环境科技有

限公司资质申请，资质有效期至2029年9月9日；同意辽宁安科安全评价有限公司资质延期，资质有效期至2029年10月17日，

现予公告。

                                      辽宁省应急管理厅

                                       2024年10月18日

【附件下载】

1.沈阳万益安全科技有限公司信息公开表.docx

2.中安力盾（辽宁）安全环境科技有限公司信息公开表.docx

3.辽宁安科安全评价有限公司.docx

【相关信息】

网站首页 | 关于我们 | 版权设置 | 网站地图

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=2100000041&url=http%3A%2F%2Fkjt.ln.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=07CCA3BB17AF6787E053022819AC5D61
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=21010502000409&token=fa9986eb-99a5-4e49-8f9a-922f8fdb341c
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/index/index.shtml
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/gwgg/index.shtml
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/gwgg/index.shtml
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/gwgg/2024102309221778598/2024102309262923250.docx
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/gwgg/2024102309221778598/2024102309264779081.docx
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/gwgg/2024102309221778598/2024102309270092287.docx
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/index/index.shtml
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/wzqtgn/gywm/index.shtml
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/wzqtgn/bqsz/index.shtml
https://yjgl.ln.gov.cn/yjgl/wzqtgn/wzdt/index.shtml